



2009-08-22

Martin Johansson: "Jag är grymt tacksam"

Från sjukhussängen dagen efter olyckan i VM-stafetten framför Martin Johansson sin tacksamhet till de tre löpare som avbröt sitt tävlande för att istället hjälpa honom.

Det var under VM-stafetten i orientering i går som Martin Johansson, i ledning på den allra sista sträckan, fick en pinne rätt in i högra låret och skadade sig allvarligt. Thierry Gueorgiou (Frankrike), Anders Nordberg (Norge) och Michal Smola (Tjeckien) anlände till platsen strax efteråt och avbröt guldkampen för att istället hjälpa skadade Martin.

Får vård på sjukhus i Miskolc

Gueorgiou tog av sig sin tröja och lindade den runt Martins lår, och Gueorgiou och Smola bar sedan ut Martin Johansson till en intilliggande väg medan Nordberg sprang för att hämta hjälp. Martin fördes därefter i ambulans till ett sjukhus i VM-staden Miskolc, Ungern, där han fortfarande får vård.



Lillasyster Ida, mamma Elisabeth och pappa Anders besökte Martin Johansson på sjukhuset i Miskolc.

"De lade bort alla egoistiska tankar"

Från sjukhussängen, dagen efter olyckan, vill han framföra sin tacksamhet till de tre löparna som hjälpte honom.

– Jag är grymt tacksam och jag uppskattar deras insats oerhört mycket. De lade bort alla egoistiska tankar. Det är stort att göra det i ett läge när man kämpar om guldmedaljen, säger Martin, som fick ett decimeterdjupt sår rätt in i låret.

– Jag tuppade väl av några gånger, men minns ändå händelsen ganska bra. I dag mår jag efter omständigheterna bra. Här på sjukhuset har de gjort rent såret några gånger, men det är ingen behaglig upplevelse när de gör det. Jag har ju ett stort hål rätt in i låret, säger Martin.

Hoppas kunna resa hem på måndag

Martin Johansson hoppas kunna resa hem med de andra svenska VM-löparna på måndag för att sedan kunna få fortsatt vård hemma i Sverige. Enligt landslagsläkaren Björn Salomonsson bör Martin kunna jogga lite lätt inom en månad.

VM i orientering avslutas i morgon söndag med långdistans. Martin Johansson tog sig vidare från kvalet tidigare i veckan och skulle egentligen ha sprungit

morgondagens final. Deltagande svenskar är Helena Jansson, Annika Billstam, Linnea Gustafsson, Emil Wingstedt och Peter Öberg.

Att vinna är mycket stort! Att hjälpa någon som skadats sej är ännu större!!! Stort TACK! till Smola, Terrie och Anders med flera som hjälpte Martin! Stor heder åt ER!!! Vänskap, kamratskap, glädje över nationsgränser är det största inom idrott! STORT TACK! Tommy Wrahme och IFK Moras
OK

Skrevs av Tommy Wrahme 2009-08-22 kl 21:59

[Anmäl](#)